
Pozvánka 
 

Vážení vlastníci bytových jednotek, 
 
ve středu 25.5.2022 v 18.00 hod se bude konat shromáždění společenství vlastníků bytových 
jednotek v „klubovně“ v suterénu domu Nuselská č.30 (bývalá uhelna).  

Shromáždění je způsobilé usnášet se za přítomnosti vlastníků jednotek, kteří mají většinu 
hlasů, žádáme vás o účast. V případě, že se shromáždění zúčastnit nemůžete, dejte, prosím, 
plnou moc vašemu zástupci. 

 
Program shromáždění bude následující: 

1. Zahájení, volba zapisovatele, členů mandátové a návrhové komise 
2. Zpráva o činnosti výboru za období květen 2021–květen 2022 
3. Zpráva kontrolní komise za období květen 2021–květen 2022 
4. Zpráva o hospodaření společenství a správě domu v roce 2021 a roční účetní závěrka – 

schválení hlasováním 
5. Výběr správcovské firmy – hlasování o schválení osoby vykonávající technickou 

správu domu a příkazní smlouvy s touto osobou 
6. Návrh skácení stromu na parkovišti u domu č. 24 – hlasování o schválení kácení  
7. Návrh na uzavření příjezdové cesty u domu č. 24 (závora) – hlasování o schválení 
8. Návrh na výši příspěvků členů společenství pro rok 2022 na správu domu a pozemků 

fond oprav a rozdělení příjmu z pronájmu nebytových prostor – hlasování o návrhu  
- 700,- Kč na správu domu a pozemků, (bez změny) 
- 19,- Kč/m2 do fondu oprav (bez změny)  
- 120,- Kč na úklid, 62,- Kč na odpad a 52,- Kč na osvětlení; zvýšení poplatku 

na jednu osobu (s účinností od 06/2022) 
- a rozdělení 100 % příjmů z nájmu nebytových prostor (bez změny) 

9. Informace o plánovaných akcích v roce 2022 
 Informace k výběrovému řízení dodavatele rekonstrukce zelených ploch, 

chodníků a příjezdových cest k domu, plánovaná výstavba léto / podzim 2022 
 Informace k potřebě zajištění oprav ve sklepních prostorech (havarijní stav)  
 Návrh na výměnu měřičů tepla  
 Informace k nabídce na výměnu komponent výtahu v domě 24  
 Informace k servisu a opravu všech oken a dveří Vekra které jsou společnou 

částí domu  
10. Návrh rozpočtu na rok 2022 – hlasování o schválení  
11. Různé 

 Diskuze k návrhu změny stanov  
 Diskuze k dalšímu postupu ve věci pronájmu části příjezdové cesty u domu 24 

za účelem stavebního záboru 
 Další podněty vlastníků 

12. Usnesení – rekapitulace schválených usnesení 
 
Materiály ke všem projednávaným bodům, které budeme projednávat na shromáždění, budou 
postupně zveřejňovány na webových stránkách, nástěnkách a budou přístupné u členů výboru. 
 


